

非小細胞肺癌 [NSCLC]

DTX+CDDP 療法

			Day	1	21	...	28
CDDP	シスプラチン	80mg /m ²	点滴静注	↓					
DTX	ドセタキセル	60mg /m ²	点滴静注	↓					
3~4週 1コース									

放射線併用 DTX+CDDP 療法

			Day	1	...	8	29	...	36	...
CDDP	シスプラチン	40mg /m ²	点滴静注	↓		↓					↓		↓	
DTX	ドセタキセル	40mg /m ²	点滴静注	↓		↓					↓		↓	
Day 1より放射線照射併用														

CPT-11+CDDP 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
CDDP	シスプラチン	80mg /m ²	点滴静注	↓								
CPT-11	イリノテカン	60mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓				
28日(4週)1コース												

VNR+CDDP 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
CDDP	シスプラチン	80mg /m ²	点滴静注	↓						
VNR	ロゼウス	25mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
21日(3週)1コース										

VNR+CDDP+concTRT療法

			Day	1	...	8	...	28
CDDP	シスプラチン	80mg /m ²	点滴静注	↓				
VNR	ロゼウス	20mg /m ²	点滴静注	↓		↓		
TRT(胸部放射線療法) 60Gy/30Fr								
4週(28日) 1コース								

PEM+CDDP 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓						
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
21日(3週)で1コース										

S-1+CDDP療法

			Day	1	...	14	...	21
S1	エスワンタイホウ	基準量	内服	→	→	→		
CDDP	シスプラチン	60mg /m ²	点滴静注	↓				
21日(3週)1コース								

S-1+CDDP+TRT 療法

			Day	1	...	14	28
S-1	エスワンタイホウ	基準量	点滴静注	→	→	→			
CDDP	シスプラチン	60mg /m ²	点滴静注	↓					
TRT(胸部放射線照射) : 2Gy×5回/週 ×6週									
28日(4週)1コース									

2週投与、2週休薬

エスワンタイホウ 基準量	
体表面積	投与量 [1日2回]
1.25m ² 未満	40mg/回
1.25m ² ~1.5m ² 未満	50mg/回
1.5m ² 以上	60mg/回

PAC200+CBDCA(AUC5) 療法

		Day	1	...	8	...	15	...	21
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓					
PAC	パクリタキセル	200mg /m ²	点滴静注	↓					
21日(3週)1コース									

PAC80+CBDCA(AUC=6) 療法

		Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5~6	点滴静注	↓							
PAC	パクリタキセル	60~80mg /m ²	点滴静注	↓	↓		↓				
28日(4週)1コース											

weekly nabPAC+CBDCA 療法

		Day	1	...	8	...	15	...	21
nabPAC	アブラキサン*用時採	100mg /m ²	点滴静注	↓	↓		↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓					
21日(3週)1コース									

weeklyCBDCA + weekly PAC 療法 (放射線併用)

		Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...
CBDCA	カルボプラチン	AUC=2	点滴静注	↓	↓		↓		↓		↓		↓	
PAC	パクリタキセル	40mg /m ²	点滴静注	↓	↓		↓		↓		↓		↓	
週1回、6週連続投与														

BV + CBDCA + PAC 療法

		Day	1	21
BV	ベバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓				
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓				
PAC	パクリタキセル	200mg /m ²	点滴静注	↓				
21日(3週)1コース								

VNR+CBDCA 療法

		Day	1	...	8	...	15	...	21
CBDCA	カルボプラチン	AUC=4	点滴静注	↓					
VNR	ロゼウス	25mg /m ²	点滴静注	↓	↓				
21日(3週)1コース									

CPT-11+CBDCA 療法

		Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓							
CPT-11	イリノテカン	60mg /m ²	点滴静注	↓	↓		↓				
28日(4週)1コース											

PEM+CBDCA療法

		Day	1	21
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓				
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓				
21日(3週)で1コース								

非小細胞肺癌 [NSCLC]

BV+PEM+CBDCA療法

			Day	1	21
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓						
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
BV	ベバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓						
21日(3週)で1コース										

S-1 + CBDCA 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓						
S-1	エスワンタイホウ	基準量	内服	→	→	→	→	休		
S-1 : 14日間内服・7日間休薬										
21日(3週)1コース										

エスワンタイホウ 基準量

体表面積	投与量 [1日2回]
1.25m ² 未満	40mg/回
1.25m ² ~1.5m ² 未満	50mg/回
1.5m ² 以上	60mg/回

PAC 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
PAC	パクリタキセル	210mg /m ²	点滴静注	↓						
21日(3週)1コース										

weekly PAC 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	28
PAC	パクリタキセル	60~80mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		
28日(4週)1コース										

Weekly nabPAC 療法 q4w

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
nabPAC	アブラキサン* <small>用時採</small>	100mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓				
28日(4週)1コース												

Weekly nabPAC 療法 q3w

			Day	1	...	8	...	15	...	21
nabPAC	アブラキサン* <small>用時採</small>	100mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		
21日(3週)1コース										

GEM 療法(weekly)

			Day	1	...	8	...	15	...	21
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
21日(3週)で1コース										

非小細胞肺癌 [NSCLC]

VNR (2W1R) 療法

			Day	1	...	8	...	21
VNR	ロゼウス	25mg /m ²	点滴静注	↓		↓		
			21日(3週)1コース					

DTX 療法

			Day	1	21	...	28
DTX	ドセタキセル	60mg /m ²	点滴静注	↓					
			3~4週で1コース						

CPT-11 療法 (別法)

			Day	1	...	8	...	15	...	21
CPT-11	イリノテカン	100mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
			21日(3週)1コース							

AMR 療法

			Day	1	2	3
AMR	カルセト ^{*用時}	45mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓					
			3日連続投与後3~4週休薬								

PEM療法

			Day	1	21
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓					
			21日(3週)で1コース						

Gefitinib 療法

			Day	1	2	3	4	連日
Gefitinib	イレッサ	250mg /日	内服	→	→	→	→	→	→	→

Erlotinib 療法

			Day	1	2	3	4	連日
Erlotinib	タルセバ	150mg /日	内服	→	→	→	→	→	→	→

※空腹時に投与

BV + タルセバ療法

(食前1時間または食後2時間)

			Day	1	2	3	4	21
BV	ベバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓							
Erlotinib	タルセバ	150mg/日	内服	→	→	→	→	→	→	→	→
			21日(3週)1コース								

非小細胞肺癌 [NSCLC]

UFT 療法

			Day	1	2	3	4	連日
UFT	ユーエフティ	300~600mg /日	内服	→	→	→	→	→	→	→

分2~3

TS-1 (4W2R) 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...
S-1	エスワンタイホウ	基準量 (表参照)	内服	→	→	→	→	→	→	→	→	休	休	休	休

4週間内服、2週間休薬(42日)を1コース

TS-1 (2W1R) 療法

			Day	1	...	8	...	15	...
S-1	エスワンタイホウ	基準量 (表参照)	内服	→	→	→	→	休	休

2週間内服、1週間休薬(21日)を1コース

エスワンタイホウ 基準量

体表面積	投与量 [1日2回]
1.25m ² 未満	40mg/回
1.25m ² ~1.5m ² 未満	50mg/回
1.5m ² 以上	60mg/回

PEM + BV療法

			Day	1	21
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓					
BV	ベバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓					

21日(3週)1コース

BV+PEM+CDDP療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓						
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
BV	ベバシズマブ※	15mg /kg	点滴静注	↓						

21日(3週)1コース、6コースまで

※6コース以降はBV (ベバシズマブ) 維持療法を行う

BV維持療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
BV	ベバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓						

21日(3週)1コース

BAI

			Day	1
DTX	ドセタキセル	40mg/body	動注	↓					
CDDP	シスプラチン	40-60mg/body (max:100mg)	動注	↓					

Afatinib療法

			Day	1	2	3	4	...
Afatinib	ジオトリフ錠	40mg /日	内服	→	→	→	→	→

連日内服

※空腹時に投与
(内服3時間前内服後1時間は絶食)

Osimertinib療法 (進行・再発、術後補助療法、局所進行の根治的放射線療法後の維持療法)

			Day	1	2	3	4	...
Osimertinib	タグリツ錠	80mg /日	内服	→	→	→	→	→

連日内服

※術後補助療法の場合は、投与期間は36カ月間まで

非小細胞肺癌 [NSCLC]

Crizotinib 療法

			Day	1	...	8	...	15	...		
Crizotinib	ザーコリ*	250mg /日	連日内服	→	→	→	→	→	→	1日2回	
※全例調査対象薬			連日内服								

Alectinib療法

			Day	1	2	3	4	5	...	連	日
Alectinib	アレセンサ	600mg /日	内服	→	→	→	→	→	→	→	→
			連日内服								
			*空腹時 1日2回投与								

Ceritinib療法

			Day	1	2	3	...
Ceritinib	ジカディアCap	450mg /日	内服	→	→	→	...
			連日内服				

Brigatinib療法

			Day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	...
Brigatinib	アルンプリグ錠	90mg /日	内服	→	→	→	→	→	→	→			
Brigatinib	アルンプリグ錠	180mg /日	内服								→	→	→
			連日内服										

ニボルマブ療法

			Day	1	...	14
Nivolumab	オプジーボ	240mg /body	点滴静注	↓		
			14日1コース			

又は

			Day	1	...	14	...	28
Nivolumab	オプジーボ	480mg /body	点滴静注	↓				
			28日1コース					

パンプロリズマブ療法 (3週間毎 または 6週間毎)

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	↓		
			21日(3週)1コース			

又は

			Day	1	...	21	...	42
	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	↓				
			42日(6週)1コース					

DTX+Ramucirumab療法

			Day	1	...	21
DTX	タキソテール	60mg /m ²	点滴静注	↓		
RAM	サイラムザ	10mg /kg	点滴静注	↓		
			21日1コース			

Ramucirumab単独療法

			Day	1	...	21
RAM	サイラムザ	10mg /kg	点滴静注	↓		
			21日1コース			

非小細胞肺癌 [NSCLC]

アテゾリズマブ療法（進行・再発または、PD-L1陽性の術後補助療法）

			Day	1	...	21
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	↓		

21日1コース

※PD-L1陽性の術後補助療法の場合、投与期間は12ヶ月まで

又は

			Day	1	...	28
	テセントリク	1680mg/body	点滴静注	↓		

28日1コース

※PD-L1陽性の術後補助療法の場合、投与期間は12ヶ月まで

ダブルフェニブ+トラメチニブ併用療法

			Day	1	2	3	...
	タフィナラー	1回150mg、1日2回	内服	→	→	→	→
	メキニスト	1回2mg、1日1回	内服	→	→	→	→

※2剤共、空腹時に投与

※患者の状態により適宜減量可

連日投与

デュルバルマブ療法

			Day	1	...	28
	イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	↓		

28日1コース

投与期間は12ヶ月まで

ロルラチニブ内服療法

			Day	1	2	3	...
	ローブレナ	1回100mg、1日1回	内服	→	→	→	→

連日投与

パンプロリズマブ+PAC+CBDCA療法

※4コース後、キイトルーダ単剤で継続

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓		
PTX	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	↓		

1コース3週間×4コース

↓

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	↓		

1コース3週間

又は

			Day	1	...	21	...	42
	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	↓				

42日（6週）1コース

パンプロリズマブ+nabPTX+CBDCA療法

※4コース後、キイトルーダ単剤で継続

			Day	1	...	8	...	15	...	21
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	↓						
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓						
nabPTX	アブラキサ	100mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓		

1コース3週間×4コース

↓

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	↓		

1コース3週間

又は

			Day	1	...	21	...	42
	キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	↓				

42日（6週）1コース

非小細胞肺癌 [NSCLC]

アテゾリズマブ+BV+CBDCA+PTX療法

※4-6コース後、テセントリク+BVで継続

			Day	1	...	21
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	↓		
BV	ヘバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓		
PTX	パクリタキセル	200mg /m ²	点滴静注	↓		

1コース3週間 (4-6コース)

↓

			Day	1	...	21
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	↓		
BV	ヘバシズマブ	15mg /kg	点滴静注	↓		

1コース3週間

パムプリズマブ+PEM+CDDP 療法

※4コース施行後、Pembrolizumab+PEM維持療法へ移行

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓		
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		

1コース21日間×4コース

↓

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		

1コース21日間

パムプリズマブ+PEM+CBDCA 療法

※4コース施行後、Pembrolizumab+PEM維持療法へ移行

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		

1コース21日間×4コース

↓

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		

1コース21日間

【患者限定】 BV+Afinib療法

			Day	1	2	3	...	21
BV	ヘバシズマブ注	15mg /kg	点滴静注	↓				
	シオトリフ錠	30mg /body	内服	→	→	→	→	→

1コース3週間 (シオトリフは空腹時内服)

ダコミチニブ内服療法

			Day	1	2	3	...
	ビジンプロ	45mg /日	内服	→	→	→	...

連日内服

非小細胞肺癌 [NSCLC]

アテゾリズマブ+nabPTX+CBDCA療法

※4-6コース後、テセントリク単剤で継続

			Day	1	...	8	...	15	...	21
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	↓						
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓						
nabPTX	アブラキサン	100mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		
1コース3週間×4-6コース										

↓

			Day	1	...	21
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	↓		
1コース3週間						

又は

			Day	1	...	28
	テセントリク	1680mg/body	点滴静注	↓		
1コース4週間						

アテゾリズマブ+PEM+CBDCA療法

※4-6コース後、テセントリク+ペメトレキセドで継続

			Day	1	...	21
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース21日間。4~6コース。						

↓

			Day	1	...	21
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース21日間。						

アテゾリズマブ+PEM+CDDP療法

※4-6コース後、テセントリク+ペメトレキセドで継続

			Day	1	...	21
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	↓		
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース21日間。4~6コース。						

↓

			Day	1	...	21
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース21日間。						

ネツツムマブ+GEM+CDDP療法（扁平上皮がん）

			Day	1	...	8	...	15	...	21
	ポートラーザ	800mg /body	点滴静注	↓		↓				
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓						
GEM	ゲムシタピン	1250mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
1コース3週間										

↓4-6コース後

			Day	1	...	8	...	15	...	21
	ポートラーザ	800mg /body	点滴静注	↓		↓				
1コース3週間										

テボチニブ内服療法

			Day	1	2	3	...
	テブミトコ	500mg /body	内服	→	→	→	→
連日服用							

カブマチニブ内服療法

			Day	1	2	3	...
	タブレクタ	800mg分2 /body	内服	→	→	→	→
連日服用							

非小細胞肺癌 [NSCLC]

Nivolumab+Ipilimumab+CBDCA+PTX療法

			Day	1	...	22	...
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		↓	
Ipi	ヤーボイ	1mg /kg	点滴静注	↓			
CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓		↓	
PTX	パクリタキセル	200mg /m ²	点滴静注	↓		↓	

↓ 上記の併用療法実施後は、オプジーボ+ヤーボイ維持療法へ。

			Day	1	...	22	...
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		↓	
Ipi	ヤーボイ	1mg /kg	点滴静注	↓			
			1コース6週間				

Nivolumab+Ipilimumab+CDDP+PEM療法

			Day	1	...	22	...
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		↓	
Ipi	ヤーボイ	1mg /kg	点滴静注	↓			
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓		↓	
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		↓	

↓ 上記の併用療法実施後は、オプジーボ+ヤーボイ維持療法へ。

			Day	1	...	22	...
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		↓	
Ipi	ヤーボイ	1mg /kg	点滴静注	↓			
			1コース6週間				

Nivolumab+Ipilimumab+CBDCA+PEM療法

			Day	1	...	22	...
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		↓	
Ipi	ヤーボイ	1mg /kg	点滴静注	↓			
CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓		↓	
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		↓	
			1コース6週間				

↓ 上記の併用療法実施後は、オプジーボ+ヤーボイ維持療法へ。

			Day	1	...	22	...
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		↓	
Ipi	ヤーボイ	1mg /kg	点滴静注	↓			
			1コース6週間				

Nivolumab+Ipilimumab療法

			Day	1	...	22	...
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		↓	
Ipi	ヤーボイ	1mg /kg	点滴静注	↓			
			1コース6週間				

非小細胞肺癌 [NSCLC]

Nivolumab+CDDP+GEM療法

			Day	1	...	8	...	15	...
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓					
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓					
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓			
1コース3週間									

↓ CDDP+GEM 併用4コース後は、オプジーボ維持療法へ。

			Day	1	...	8	...	15	...
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓					
1コース3週間									

Nivolumab+CBDCA+GEM療法

			Day	1	...	8	...	15	...
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓					
CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓					
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓			
1コース3週間									

↓ CDDP+GEM 併用4コース後は、オプジーボ維持療法へ。

			Day	1	...	8	...	15	...
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓					
1コース3週間									

Nivolumab+CDDP+PEM療法

			Day	1	...	21
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		
CBDCA	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間						

↓ 4コース後、Nivolumab±PEMで継続

			Day	1	...	21
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間						

Nivolumab+CBDCA+PEM療法

			Day	1	...	21
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間						

↓ 4コース後、Nivolumab±PEMで継続

			Day	1	...	21
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間						

Nivolumab+CDDP+PEM療法（術前補助療法）

			Day	1	...	21
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		
CDDP	シスプラチン	75 /m ²	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間、最大3コース						

非小細胞肺癌 [NSCLC]

Nivolumab+CBDCA+PEM療法（術前補助療法）

			Day	1	...	21
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		

1コース3週間、最大3コース

Nivolumab+CBDCA+PTX療法（術前補助療法）

			Day	1	...	21
Nivo	オプジーボ	360mg /body	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓		
PTX	パクリタキセル	200mg /m ²	点滴静注	↓		

1コース3週間、最大3コース

デュルバルマブ+トレメリムマブ+CBDCA+nabPTX療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓						
	イジユド	75mg /body	点滴静注	↓						
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5-6	点滴静注	↓						
nabPTX	アブラキサン	100mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		

1コース3週毎×4コース

↓

【維持療法】

			Day	1	...	28
	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
	イジユド	75mg /body	点滴静注	↓		

※イジユドは16週目（維持療法2コース目）のみ（計5回）

1コース4週毎

デュルバルマブ+トレメリムマブ+CBDCA+PEM療法

			Day	1	...	21
	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
	イジユド	75mg /body	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5-6	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		

1コース3週毎×4コース

↓

【維持療法】

			Day	1	...	28
	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
	イジユド	75mg /body	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		

※イジユドは16週目（維持療法2コース目）のみ（計5回）

1コース4週毎

デュルバルマブ+トレメリムマブ+CDDP+PEM療法

			Day	1	...	21
	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
	イジユド	75mg /body	点滴静注	↓		
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		

1コース3週毎×4コース

↓

【維持療法】

			Day	1	...	28
	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
	イジユド	75mg /body	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		

※イジユドは16週目（維持療法2コース目）のみ（計5回）

1コース4週毎

非小細胞肺癌 [NSCLC]

ソトラシブ内服療法

			Day	1	2	3	...
	ソトラシブ	960mg /body	内服	→	→	→	→
連日服用							

トラスツズマブ デルクステカン療法

			Day	1	...	21
	エンハーツ	5.4mg /kg	点滴静注	↓		
1コース21日間						

オシメルチニブ+PEM+CDDP 療法

			Day	1	21
Osimertinib	タグリツソ錠	80mg /日	内服	→	→	→	→
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓			
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓			
※連日内服							
1コース3週毎×4コース							

↓

【維持療法】

			Day	1	21
Osimertinib	タグリツソ錠	80mg /日	内服	→	→	→	→
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓			
※連日内服							
1コース3週毎							

オシメルチニブ+PEM+CBDCA療法

			Day	1	21
Osimertinib	タグリツソ錠	80mg /日	内服	→	→	→	→
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓			
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓			
※連日内服							
1コース3週毎×4コース							

↓

【維持療法】

			Day	1	21
Osimertinib	タグリツソ錠	80mg /日	内服	→	→	→	→
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓			
※連日内服							
1コース3週毎							

パンプロリスマブ[200mg3週毎]+CDDP+PEM療法 (術前) ※非扁平上皮がん

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓		
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週毎×4コース						

↓

パンプロリスマブ[200mg3週毎]療法 (術後)

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓		
1コース3週毎×13コース						

パンプロリスマブ[400mg6週毎]+CDDP+PEM療法 (術前) ※非扁平上皮がん

			Day	1	...	22	...
	キイトルーダ	400mg /body	点滴静注	↓			
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓		↓	
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		↓	
1コース6週毎×2コース							

↓

パンプロリスマブ[400mg6週毎]療法 (術後)

			Day	1	42
	キイトルーダ	400mg /body	点滴静注	↓			
1コース6週毎×7コース							

パムプロリズマブ[200mg3週毎]+CDDP+GEM療法（術前） ※扁平上皮がん

			Day	1	...	8	...	15	...
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓					
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓					
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓			
				1コース3週毎×4コース					

↓
パムプロリズマブ[200mg3週毎]療法（術後）

			Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓		
				1コース3週毎×13コース		

パムプロリズマブ[400mg6週毎]+CDDP+GEM療法（術前） ※扁平上皮がん

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...
	キイトルーダ	400mg /body	点滴静注	↓											
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓						↓					
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓				↓		↓			
				1コース6週毎×2コース											

↓
パムプロリズマブ[400mg6週毎]療法（術後）

			Day	1	42
	キイトルーダ	400mg /body	点滴静注	↓			
				1コース6週毎×7コース			

アミバンタマブ+CBDCA+PEM療法（80kg未満）

1コース目			Day	1	2	...	8	...	15	...
CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓						
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
	ライブリバント	350mg /body	点滴静注	↓						
		1050mg /body	点滴静注		↓					
		1400mg /body	点滴静注				↓			↓
				1コース21日間						

↓

2コース目			Day	1	2	...	8	...	15	...
CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓						
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
	ライブリバント	1400mg /body	点滴静注	↓						
				1コース21日間						

↓

3コース目、4コース目			Day	1	2	...	8	...	15	...
CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓						
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
	ライブリバント	1750mg /body	点滴静注	↓						
				1コース21日間						

↓

5コース目以降			Day	1	2	...	8	...	15	...
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
	ライブリバント	1750mg /body	点滴静注	↓						
				1コース21日間						

非小細胞肺癌 [NSCLC]

アミバンタマブ+CBDCA+PEM療法 (80kg以上)

1コース目			Day	1	2	...	8	...	15	...
CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓						
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
	ライブリバント	350mg /body	点滴静注	↓						
		1400mg /body	点滴静注		↓					
		1750mg /body	点滴静注				↓			↓
1コース21日間										

↓

2コース目			Day	1	2	...	8	...	15	...
CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓						
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
	ライブリバント	1750mg /body	点滴静注	↓						
1コース21日間										

↓

3コース目、4コース目			Day	1	2	...	8	...	15	...
CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓						
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
	ライブリバント	2100mg /body	点滴静注	↓						
1コース21日間										

↓

5コース目以降			Day	1	2	...	8	...	15	...
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
	ライブリバント	2100mg /body	点滴静注	↓						
1コース21日間										

グロマンチニブ内服療法

			Day	1	2	3	...
	ハイイータン錠	300mg1日1回 空腹時	内服	→	→	→	→
連日服用							

アミバンタマブ+ラゼルチニブ療法(80kg未満)

1コース目			Day	1	2	...	8	...	15	...	22	...
LAZ	ラスクルーズ錠	240mg /body	内服	→	→	→	→	→	→	→	→	→
AMI	ライブリバント	350mg /body	点滴静注	↓								
		700mg /body	点滴静注		↓							
		1050mg /body	点滴静注				↓			↓		↓
1コース4週間												

↓

2コース目以降			Day	1	2	...	8	...	15	...	22	...
LAZ	ラスクルーズ錠	240mg /body	内服	→	→	→	→	→	→	→	→	→
AMI	ライブリバント	1050mg /body	点滴静注	↓					↓			
1コース4週間												

アミバンタマブ+ラゼルチニブ療法(80kg以上)

1コース目			Day	1	2	...	8	...	15	...	22	...
LAZ	ラスクルーズ錠	240mg /body	内服	→	→	→	→	→	→	→	→	→
AMI	ライブリバント	350mg /body	点滴静注	↓								
		1050mg /body	点滴静注		↓							
		1400mg /body	点滴静注				↓			↓		↓
1コース4週間												

↓

2コース目以降			Day	1	2	...	8	...	15	...	22	...
LAZ	ラスクルーズ錠	240mg /body	内服	→	→	→	→	→	→	→	→	→
AMI	ライブリバント	1400mg /body	点滴静注	↓					↓			
1コース4週間												

デュルバルマブ+CBDCA+PTX ※扁平上皮がん

		Day		1	...	21
【術前】	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	↓		
	パクリタキセル	200mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間、計4コース						

↓

		Day		1	...	28
【術後】	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
1コース4週間、計12コース						

デュルバルマブ+CDDP+GEM ※扁平上皮がん

		Day		1	...	8	...	21
【術前】	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓				
	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓				
	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓		
1コース3週間、計4コース								

↓

		Day		1	...	28
【術後】	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
1コース4週間、計12コース						

デュルバルマブ+CBDCA+GEM ※扁平上皮がん

		Day		1	...	8	...	21
【術前】	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓				
	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓				
	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓		
1コース3週間、計4コース								

↓

		Day		1	...	28
【術後】	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
1コース4週間、計12コース						

デュルバルマブ+CDDP+PEM ※非扁平上皮がん

		Day		1	...	21
【術前】	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓		
	ペマトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間、計4コース						

↓

		Day		1	...	28
【術後】	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
1コース4週間、計12コース						

デュルバルマブ+CBDCA+PEM ※非扁平上皮がん

		Day		1	...	21
【術前】	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	↓		
	ペマトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間、計4コース						

↓

		Day		1	...	28
【術後】	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
1コース4週間、計12コース						

非小細胞肺癌 [NSCLC]

センプリマブ療法

			Day	1	...	21
リブタヨ	350mg /body	点滴静注	↓			
1コース3週間						

センプリマブ+CBDCA+PTX ※扁平上皮がん

			Day	1	...	21
	リブタヨ	350mg /body	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC 5or6	点滴静注	↓		
PTX	パクリタキセル	200mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間、計4コース						

↓

			Day	1	...	21
	リブタヨ	350mg /body	点滴静注	↓		
1コース3週間、最長計108週間						

センプリマブ+CDDP+PTX ※扁平上皮がん

			Day	1	...	21
	リブタヨ	350mg /body	点滴静注	↓		
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓		
PTX	パクリタキセル	200mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間、計4コース						

↓

			Day	1	...	21
	リブタヨ	350mg /body	点滴静注	↓		
1コース3週間、最長計108週間						

センプリマブ+CBDCA+PEM ※非扁平上皮がん

			Day	1	...	21
	リブタヨ	350mg /body	点滴静注	↓		
CBDCA	カルボプラチン	AUC 5or6	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間、計4コース						

↓

			Day	1	...	21
	リブタヨ	350mg /body	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間、リブタヨは最長計108週間						

センプリマブ+CDDP+PEM ※非扁平上皮がん

			Day	1	...	21
	リブタヨ	350mg /body	点滴静注	↓		
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間、計4コース						

↓

			Day	1	...	21
	リブタヨ	350mg /body	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間、リブタヨは最長計108週間						

RET融合遺伝子陽性の進行・再発の非小細胞肺癌

セルベルカチニブ内服療法

		Day	1	2	3	連日
レットヴィモ	1回160mg、1日2回	内服	→	→	→	→	→	→